
برای دفاع از خودم او را کشتم
گروه حوادث/  پدری که در اقدامی هولناک پسر 
پرخاشگرش را به قتل رسانده بود در شعبه دو دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، همزمان با کشف 
چند تکه از بدن یک انسان در سطل زباله‌ای در شهر 
قدس و گزارش ماجرا به پلیس در مرداد سال گذشته 
تحقیقات برای رمزگشایی از این جنایت هولناک آغاز 

. شد
24 ساعت بعد در حالی که مأموران، شناسایی عامل 
قتل را در دستور کارشان قرار داده بودند گزارش کشف 
چند تکه دیگر بدن انسان در سطل زباله محدوده 
خادم‌آباد شهریار به مأموران اعام شد و پلیس پس 
از حضور در محل و بررسی موضوع تأیید کرد که تمام 
اعضای کشف‌شده متعلق به یک نفر است. به‌این‌ترتیب 
کارشناسان پزشکی‌قانونی پس از معاینه و آزمایش‌های 
لازم در گزارشی اعام کردند: اعضای مثله‌شده مربوط 
به مردی ‌40ساله است و هویت وی شناسایی و مشخص 
شد به‌تازگی از کشور استرالیا به کشور بازگشته است.

با مشخص‌شدن این موضوع، پلیس خانواده او را 
شناسایی کرد اما باتوجه به اینکه آنها ناپدید شدن 
پسرشان را به پلیس اعلام نکرده بودند فرضیه جنایت 
خانوادگی قوت گرفت، وقتی مأموران به تحقیق از 
خانواده مقتول پرداختند مادرش گفت: من مسافرت 
بودم وقتی برگشتم و سراغ پسرم را گرفتم شوهرم گفت 

او در غیاب ما به مسافرت رفته است.
پس از آن پدر مقتول تحت بازجویی قرار گرفت و راز 
جنایت را فاش کرد و گفت: پسرم مشکل عصبی داشت 
و پرخاشگر بود بعد از اینکه دیپلمش را گرفت او را برای 
ادامه‌تحصیل به استرالیا فرستادم کلی هزینه کردم تا 
توانست مدرک مهندسی‌اش را بگیرد. اما پس از آنکه 
فردی در استرالیا سرش را کلاه گذاشت و همه پول‌هایش 
را دزدید او با دست خالی به ایران برگشت. اما این‌بار 
حالش بدتر شده بود و رفتارهای غیرعادی داشت و همه 
را اذیت می‌کرد. من هم یک روز او را با ضربه‌های پتک 

کشتم و بدنش را در شهر رها کردم.

متهم در ادامه بازجویی‌هایش گفت: خود من هم 
بیماری اعصاب و روان دارم و تحت‌تأثیر بیماری‌ام مرتکب 
این جنایت شده‌ام وگرنه دلم نمی‌خواست دستم به 

خون پسرم آلوده شود.
اما وقتی متهم برای معاینه روانی به کمیسیون 
پزشکی‌قانونی معرفی شد کارشناسان اعام کردند 
اگرچه متهم علائمی از افسردگی دارد اما چون قتل با 
برنامه‌ریزی صورت‌گرفته وی دارای قوه‌تمیز بوده و اثری 

از جنون در او مشاهده نشده است.
بنابراین با تکمیل تحقیقات برای مرد ‌70ساله به اتهام 
قتل‌عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به 

شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده خواهر مقتول 

از خون برادرش گذشت و گفت شکایتی از پدرم ندارم.
ح ادعایی جدید  پس از آن متهم به جایگاه رفت و با طر
گفت: من نمی‌خواستم پسرم را بکشم و در دفاع از جانم 
مجبور به این کار شدم. از وقتی او از استرالیا برگشته بود 
حال روحی خوبی نداشت و مدام پرخاشگری می‌کرد و 
با هیچ‌کس رفتار خوبی نداشت. چند باری به دلیل 
رفتارهایش به او تذکر دادم اما او توجهی به حرف‌هایم 
نمی‌کرد و آخرین‌بار وقتی بحث‌مان شد به من حمله 
کرد و قصد‌داشت تا جانم را بگیرد که من هم برای 
دفاع از خودم با پتک به سرش زدم. اگر او را نمی‌زدم 

مرا کشته بود.
قاضی از متهم پرسید چرا بعد از فوت پسرت او را مثله 

؟ ی کرد
متهم جواب داد: بعد از این اتفاق حالم خیلی بد بود و 
فقط می‌خواستم جسدش را از خانه بیرون ببرم و دفن 
کنم اما از آنجایی که خانه‌مان ویلایی است ترسیدم 
همسایه‌ها متوجه ماجرا شوند به همین دلیل ناچار 
شدم او را مثله کنم. حالا هم از اتفاقی که افتاده شرمنده 

هستم. پشیمان  و 
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

 قتل عام خانواده همسر در جیریا

داماد خشمگین که با سلاح دست‌ساز، خانواده همسرش را قتل عام 
کرده بود پس از خودزنی دستگیر شد.

سرهنگ احسان آنقی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی در تشریح این حادثه خونین گفت: مردی ۵۰ ساله حدود ساعت 
6 عصر جمعه در روستای جیریای شهر ساروق با ساح گرم دست‌ساز، 
همسر باردار خود را به همراه مادر و برادرش هدف شلیک گلوله قرار 
داد. پس از انتقال مجروحان به بیمارستان بر اثر شدت جراحات وارده 

هر سه نفر جان باختند.
 معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان افزود: عامل این جنایت 
پس از حضور در خانه مادرزنش و شلیک به آنها، اقدام به فیلمبرداری 
و انتشار ویدیویی در فضای مجازی کرده و پس از آن هم خودزنی کرده 
بود که با حضور مأموران پلیس در محل، وی دستگیر شد. وی، انگیزه 
خود را از این جنایت هولناک اختلاف خانوادگی و دخالت‌های خانواده 

همسرش در زندگی مشترکشان عنوان کرد.
 براساس گزارش اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی، در این 
حادثه مرد ۲۹ ساله و یک زن ۵۸ ساله در اثر شدت آسیب‌های وارده 
در دم جان باختند و یک زن باردار ۳۵ ساله و مردی ۵۱ ساله به مراکز 
درمانی منتقل شدند. همسر باردار متهم و فرزندش نیز ساعاتی بعد از 

این حادثه جان باختند.
 

دستگیری زن سارق در آبیک
زن بدل‌انداز که از 10 طلافروشی در آبیک قزوین سرقت کرده بود، 

دستگیر شد.
 سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان قزوین در تشریح این 
پرونده گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از طلافروشی‌های 
شهرستان آبیک، پرونده مقدماتی در این خصوص تشکیل شده و 
شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این 
شهرستان قرار گرفت. در بررسی‌های مأموران مشخص شد سارق زن 
جوانی است که با عنوان خریدار طلا به طلافروشی مراجعه داشته و 
در فرصتی مناسب از غفلت فروشنده استفاده کرده و با جا‌به‌جا کردن 

طای اصلی با بدلی سرقت کرده است.
فرمانده انتظامی استان ادامه داد: کارآگاهان با استفاده از شگردهای 
پلیسی و بررسی تخصصی از آثار باقیمانده در محل وقوع سرقت، هویت 
دقیق متهم را شناسایی کرده و طی یک عملیات اطلاعاتی منسجم این 
سارق را حین ارتکاب جرم در یکی از طلافروشی‌های آبیک دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردند. وی در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره سرقت با 
روش بدل‌اندازی از طلافروشی‌های آبیک اعتراف کرده و مقادیر قابل 
توجهی اقلام سرقتی نیز از وی کشف شد. با توجه به تردد این سارق 
در استان‌های همجوار احتمال سرقت‌‌های مشابه در دیگر استان‌ها 

نیز از سوی وی وجود دارد.
 

3 کشته در تصادف پژو و کامیون
تصادف پژو و کامیون در جاده پلدختر - اندیمشک سه فوتی و دو مصدوم 

برجا گذاشت.
سرهنگ محمد زارعی رئیس پلیس‌راه لرستان گفت: در ساعت ۲۱:۲۶ 
دقیقه جمعه برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره تصادف در محور پلدختر - اندیمشک بلافاصله عوامل انتظامی، 
پلیس‌راه و نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. بر اثر این سانحه 
که بین یک دستگاه کامیون ایسوزو و یک دستگاه پژو ۴۰۵ رخ‌ داده بود، 
سه سرنشین خودروی پژو ۴۰۵ در دم فوت کرده و راننده و دیگر سرنشین 
پژو نیز مجروح شدند. علت تامه تصادف، تجاوز به چپ از سوی راننده 

پژو ۴۰۵ بوده است.
 

دستگیری شوهر بعد از قتل همسرش
مأموران انتظامی کنگاور با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی و 
دستگیری شخصی شدند که پس از ارتکاب قتل همسرش به شهرستان 

صحنه گریخته بود.
پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری 
خانوادگی منجر به قتل، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
مأموران پلیس آگاهی کنگاور در تحقیقات ابتدایی دریافتند مقتول یک 
زن است که توسط همسر خود به قتل رسیده و متهم نیز متواری شده 
است.مأموران در ادامه و با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
مخفیگاه متهم متواری در شهرستان صحنه شده و پس از هماهنگی‌های 
لازم به این شهر اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه نسبت به دستگیری وی 
اقدام کردند.متهم دستگیر شده در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل همسرش 

اعتراف و انگیزه‌اش را از این کار اختلافات خانوادگی عنوان کرد.
 

مرگ 3 مقنی هنگام لایروبی قنات
سه کارگر مقنی پروژه لایروبی قنات روستای »بابا حصاری« همدان بر اثر 

ریزش قنات جان سپردند.
این حادثه روز پنجشنبه ۳۰ آذر زمانی اتفاق افتاد که سه کارگر مقنی به 
اسامی »حسین غلامی«، »سیدمنصور هاشمی« و »محمد خانچرلی« 
در روستای »بابا حصاری« مشغول بازسازی و مرمت قنات بودند که بر 
اثر ریزش ناگهانی دیواره قنات هر سه نفر زیر خاک مدفون شدند. 
امدادگران پس از اطاع از این موضوع و با حضور در محل حادثه و 
بعد از چندین ساعت تاش پیکر این سه کارگر را از زیر خروارها خاک 

بیرون کشیدند.
 

افشای راز جسد سوخته در خودرو
 مرد کینه‌جو که به دنبال اختلاف مالی فردی را کشته و مقتول را همراه 

با خودرواش آتش زده بود 6 ساعت پس از جنایت دستگیر شد.
 سرهنگ امیر حسام رئیس پلیس آگاهی گلستان اظهار داشت: در پی 
اعام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره آتش‌سوزی 
خودرو در اطراف گرگان، بلافاصله عوامل انتظامی شهرستان و کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان، به محل اعزام شدند. با حضور پلیس مشخص شد 
یک دستگاه سواری دچار آتش‌سوزی شده و داخل آن نیز جسد مردی 
قرار دارد. با شناسایی هویت مقتول مأموران اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی استان با استفاده از شگردهای پلیسی، در کمتر از 6 ساعت قاتل 
را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

  سرهنگ حسام با اشاره به کشف یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز از 
مخفیگاه متهم، گفت: متهم در تحقیقات اولیه به قتل اقرار و انگیزه خود 

از این جنایت را اختلافات شخصی و مالی عنوان کرد.

از گوشه و کنار ایران

ادعای تازه پدر در قتل پسر:

گروه حوادث/کیفرخواست مقصران پرونده 
مرگ دو کودک در استخر بوستان زیتون 

. شد ر  د صا
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از شهریور امسال و به‌دنبال 
غرق‌شدن دو کودک 6 و ‌8ساله در استخر 
بوستان زیتون در منطقه 21 تهران آغاز شد. 
با گزارش این خبر بازپرس محمد‌مهدی 
براعه و تیم بررسی جرم راهی محل شدند.
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد روز حادثه دو 
خانواده به همراه فرزندانشان برای تفریح 
راهی بوستان شده بودند. در این میان سه 
کودک که دو برادر و پسرخاله‌شان بودند 
مشغول توپ‌بازی بودند که توپ آنها به 

داخل استخر آب افتاد.
 بچه‌ها دور از چشم خانواده برای برداشتن 
توپ خود از قسمت باز فنس وارد محوطه 
استخر شدند اما داخل آب افتاده و هر دو 
پسر خاله به نام‌های صدرا و امیرحسین 
جان باختند. برادر دوقلوی امیرحسین 

موضوع را به خانواده خبر داد اما وقتی 
پیکر بچه‌ها بیرون کشیده شد هردو فوت 

کرده بودند.
با شکایت خانواده دو پسربچه، هیأت 
سه‌نفره کارشناسی تشکیل شد تا مقصران 
این حادثه شناسایی شوند. با اقدامات و 
بررسی‌های هیأت کارشناسی، مشخص شد 
در این حادثه 50درصد پیمانکار به‌دلیل 
عد‌م‌رعایت اصول‌ایمنی، 25 درصد شهرداری 
به‌دلیل عدم‌نظارت و خانواده‌ها)والدین 
کودکان( به‌دلیل قصور در مراقبت از طفل 

‌25درصد مقصر شناخته شدند.
نظریه کارشناسی به بازپرس جنایی پایتخت 
اعلام شد و پس از تحقیقات تکمیلی در این 
خصوص کیفرخواست پرونده مرگ تلخ 
دو کودک در بوستان زیتون صادر شد. اما 
طبق کیفرخواست صادره والدین بچه‌ها 
تبرئه شدند و شهرداری و شرکت پیمانکاری 
به‌عنوان مقصر باید از خود در دادگاه دفاع 

. کنند
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گروه حوادث/ فردی که با طراحی 
اپلیکیشن جعلی »یارانه من« و قرار دادن 
آن در بستر اینترنت اطلاعات حساب 
بانکی شهروندان را سرقت می‌کرد 

شد. دستگیر 
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
استان اصفهان گفت: در پی مراجعه یکی 
از شهروندان مبنی بر برداشت 300 میلیون 
ریال به‌صورت غیر مجاز از حساب بانکی 
وی رسیدگی به موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا استان اصفهان قرار 
گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد 
شاکی طی روزهای اخیر اقدام به پرداخت 
وجه از طریق اپلیکیشن جعلی »یارانه من« 
کرده و طراح اصلی این برنامه با دسترسی 
به پیامک‌های گوشی تلفن همراه شاکی 
رمز پویا را سرقت و از این طریق اقدام به 
برداشت غیر مجاز از حساب بانکی وی 

است. کرده 
رئیس پلیس فتا استان اصفهان تصریح 
کرد: کارشناسان پلیس پس از هماهنگی 
با مرجع قضایی در یک عملیات ضربتی 

متهم را دستگیر کردند.
سرهنگ مرتضوی با اشاره به تحویل متهم 
به مرجع قضایی گفت: به شهروندان 
توصیه می‌کنیم در فرایند ثبت نام و 
ارائه اطلاعات برای یارانه‌ها به دفاتر 
مجاز و معتبر پیشخوان خدمات دولتی 
مراجعه و از ورود به لینک‌ها و نصب 
اپلیکیشن‌ها و درج اطلاعات هویتی و 
بانکی خودداری کنند، همچنین شارژ‌های 
تلفن همراه مورد نیاز خود را فقط از 
طریق اپلیکیشن‌های تأیید شده اپراتورها 
یا سایت‌های مرجع و تأیید شده تهیه 
کنند و به هیچ عنوان از طریق موتورهای 
جست‌و‌جو یا شبکه‌های اجتماعی خرید 

. نکنند

با دستگاه  گروه حوادث/ کارگر گاوداری هنگام کار 
. باخت ن  جا خرمن‌کوب 

سرهنگ» احمد نگهبان« فرمانده انتظامی مشهد در تشریح 
این حادثه گفت: در پی اعام یک فقره مرگ مشکوک در 
روستای معین آباد مشهد به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، 
بلافاصله مأموران کلانتری»خلق آباد« برای بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران در محل و 
بررسی‌های اولیه مشخص شد کارگر 35 ساله یک گاوداری 
هنگام کار با دستگاه خرمن‌کوب لباسش به گاردون بین 
تراکتور و خرمن‌کوب گیر کرده و به طرز دلخراشی جان 

است. باخته 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ نگهبان تصریح کرد: 
در این رابطه پرونده قضایی تشکیل و تحقیقات تکمیلی 

برای شناسایی علت تامه این حادثه ادامه دارد.
فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد در ادامه از کشاورزان و 
دامداران خواست؛ هنگام استفاده از دستگاه خرمن‌کوب 
و سایر تجهیزات کشاورزی اصول ایمنی را رعایت کنند تا 

شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.
 

گروه حوادث/ مرد خشمگین که همسر سابق خود را به قتل 
رسانده و 3 نفر دیگر از خویشان همسرش را با ضربات چاقو 

مجروح کرده بود دستگیر و روانه دادسرا شد.
سرهنگ »خدابخش حسن‌زاده« فرمانده انتظامی ارسنجان در 
تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک‌فقره درگیری 
خانوادگی در یکی از روستاهای بخش مرکزی ارسنجان، 
مأموران کلانتری 11 به محل اعزام و در بررسی اولیه مطلع 
شدند که مردی به‌دلیل اختلافات خانوادگی و پرداخت مهریه 
به همسر سابقش باعصبانیت به منزل پدرزن خود رفته و پس 
از بحث و مشاجره لفظی به‌صورت فیزیکی با همسر سابقش 

درگیر شده است.
فرمانده انتظامی ارسنجان ادامه داد: مرد 38 ساله به‌دلیل 
عصبانیت، ضمن به‌قتل رساندن همسر سابق خود با سلاح 
سرد، پدر زن، مادرزن و خواهرزن خود را که به ترتیب 65، 62و 

38ساله بودند مجروح کرده است.
سرهنگ »حسن‌زاده« بااشاره به اینکه مأموران‌انتظامی در 
همان لحظات اولیه درگیری موفق شدند قاتل 38 ساله را 
دستگیر کنند، گفت: حال مجروحان رضایت‌بخش است.

سرقت با  اپلیکیشن جعلی »یارانه من«   مرگ دلخراش کارگر 
در خرمن‌کوب

 قتل همسر سابق
 به خاطر مهریه 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل دختری جوان با مراجعه به 
پلیس از سرقتی عجیب خبر داد و در 
تشریح ماجرا گفت: در سایت همسر‌یابی 
با مرد جوانی به نام اردلان آشنا شدم. 
خودش را خلبانی ثروتمند معرفی کرد و 
در جست‌و‌جوی همسری مناسب بود. 
وقتی قرار شد همدیگر را ملاقات کنیم با 
دیدن مردی خوش‌قیافه که با خودروی 
بنز به محل قرارآمده بود بدون‌معطلی 

جواب مثبت دادم.
ملاقات‌هایمان چندبار دیگر تکرار شد 
تا اینکه یک روز خانواده‌ام به مسافرت 
رفتند، وقتی اردلان متوجه سفر خانواده 
شد با من قرار ملاقات گذاشت اما مرا 
به اطراف شهر برد و در جایی خلوت با 
تهدید چاقو دست و پای من را بست 
و طلاهایی که به همراه داشتم و تلفن 
همراه و کلید خانه‌ام را سرقت و مرا 

همان‌جا رها کرد.
بعد از رفتن اردلان، به‌سختی خود را به 
نزدیک جاده رساندم. راننده‌ای متوجهم 
شد و مرا به اداره پلیس رساند بعد از 
شرح ماجرا برای پلیس و ثبت شکایت 
به خانه رفتم اما با درهای باز و سرقت 

اموال خانه روبه‌رو شدم.
تیم  به‌دنبال شکایت دختر جوان، 

تحقیق راهی محل شده و در بازبینی 
دوربین‌های مداربسته محل سرقت، 
تصویر سارق به‌دست آمد. همان‌طور که 
مأموران احتمال داده بودند، سارق خانه 
کسی جز همان خواستگار قلابی نبود.
بررسی‌ها برای شناسایی مرد شیاد ادامه 
داشت که کارآگاهان با شکایت‌های مشابه 
دیگری مواجه شدند. مرد شیاد با جلب 
اعتماد زنان و دختران خود را مهندس، 
دکتر و خلبان معرفی کرده و با این 
ترفند در سایت همسریابی با قربانیانش 
آشنا می‌شد. بعد از آن با خودروهای 
مدل‌بالا مانند بنز و بی‌ام‌دبلیو و پورشه 
از  به محل‌های قرار می‌رفت و بعد 
جلب اعتماد مالباختگان نقشه سرقت از 

خانه‌های قربانیان را اجرا می‌کرد.
در ادامه بررسی‌ها و با به‌دست آمدن 
تصاویر  با  قلابی  خواستگار  تصاویر 
متهمان سابقه‌دار اداره آگاهی مقایسه و 
هویت اردلان به‌دست آمد. با دستگیری 
متهم به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
به سرقت‌های سریالی از  سرقت وی 

مالباختگان اعتراف کرد.

سرقت با خودروهای اجاره‌ای
چه شد این شگرد به ذهنت خطور کرد؟

سرقت و کلاهبرداری به بهانه خواستگاری، 

باوجود  اما  نخ‌نماست  شگرد  یک 
تمام هشدارها و تذکرات بازهم زنان 
و دختران در دام خواستگاران قلابی 
گرفتار می‌شوند من هم از همین شیوه 

استفاده کردم.
چطور این کار را انجام می‌دادی؟

م  ثبت‌نا بی  یا همسر ی  یت‌ها سا ر  د
می‌کردم وزنان تنها و دخترانی را که وضع‌ 
مالی خوبی داشتند انتخاب می‌کردم. 
یک خودروی مدل بالا را ساعتی اجاره 
می‌کردم و به محل قرار می‌رفتم و آنها 
هم که لباس‌های مارک و خودروام 
را می‌دیدند، باور می‌کردند که وضع 

مالی‌ام خوب است.
 بعد از جلب اعتماد، از آنها اطلاعات 
می‌گرفتم. اگر تنها زندگی می‌کردند 
که سرقت کار سختی نبود با آنها قرار 
می‌گذاشتم و به محلی خلوت رفته 
و پس از بستن دست و پایشان، کلید 
خانه و وسایل با ارزشی را که همراه 
داشتند سرقت می‌کردم. بعد راهی 
خانه‌هایشان شده و اقدام به سرقت 
وسایل با ارزش خانه‌شان می‌کردم. 
اگرهم با خانواده‌شان زندگی می‌کردند، 
به  خانواده‌شان  تا  می‌کردم  صبر 
مسافرت یا میهمانی بروند و با قربانیان 
قرار می‌گذاشتم و مابقی نقشه را اجرا 

می‌کردم.
خودروها را با مدارک 

خودت اجاره می‌کردی؟
نه با مدارک جعلی. مدارک 
و  ب‌ها  ا رتن‌خو کا یتی  هو

افراد معتاد را می‌خریدم. 
خودم را شبیه آنها گریم 

که  هم  کسی  م  می‌کرد
خودرو را اجاره می‌دهد به 

پولی که برای پیش‌پرداخت و 
اجاره می‌دهی توجه می‌کند 

نه عکس کارتت.
چطور دستگیر شدی؟

چون جای ثابتی نداشتم پیدا 
کردنم کارسختی بود. اما از شانس 

بد، زن جوانی که آخرین قربانی‌ام 
بود، به همراه خواهرزاده‌اش در 

سایت همسریابی ثبت‌نام کرده 
بود. من از خواهرزاده‌اش چند‌ماه 
قبل سرقت کرده بودم و زمانی 

که با او قرار گذاشتم، به من شک 
کرده و عکس مرا به خواهرزاده‌اش 

نشان داده بود وقتی او گفته بود 
که من همان سارق اموالش هستم 

با من قرار گذاشت و همزمان هم با 
مأموران پلیس هماهنگ کرده بود و 

بازداشت شدم.

 برای سرقت از زنان تنها برای سرقت از زنان تنها
اجاره خودروهای لوکساجاره خودروهای لوکس

گروه حوادث/خواستگار قلابی با ظاهری آراسته، 
سوار بر خودروهای گران‌قیمت به ملاقات زنان و 
دختران جوان رفته و پس از جلب اعتمادشان در 
فرصتی مناسب آنها را به مکانی خلوت کشانده و 

نقشه سرقت‌هایش را عملی می‌کرد.


